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Protokół Nr 62/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu

Protokół Nr 62/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 24 lutego 2016 r. [ PDF]

Znak: BR.0022.2.62.2016

Protokół Nr 62 / 2016

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 24 lutego 2016 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Robert Gwóźdź3.
Wiesław Marzec4.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor PZD w Busku – Zdroju

Marian Szostak – Dyrektor PUP w Busku – Zdroju

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ

Ireneusz Augustowski – Główny Księgowy

Janusz Malara – Z-ca Dyrektora DPS w Zborowie

Grzegorz Lasak – p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju

Jolanta Tułak – Księgowa w ZOZ w Busku – Zdroju

Stanisław Kozioł – Dyrektor DPS w Gnojnie

Andrzej Smulczyński – Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju

Barbara Jasonek – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK

Lucyna Wojnowska – Dyrektor ZSTiO w Busku - Zdroju

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu IPI

Porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2016_062.pdf
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Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na likwidację oraz skreślenie5.
z ewidencji środków trwałych 2 samochodów w Powiatowym Zarządzie Dróg w Busku – Zdroju (Dyr. PZD w B
usku – Zdroju).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju6.
w zakresie projektu „Trzy kroki do pracy” wybranego do dofinansowania (Dyr. PUP
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku znak: PCPR.ZAF.3011.3.2016 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku –7.
Zdroju w sprawie dokonania przeniesień w planie finansowym br. (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz.
SOZ, Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie sprawozdań z działalności za rok 2015 jednostek pomocy społecznej, omówionych na poprzednim8.
posiedzeniu (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w zakresie publikowania w9.
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego kosztu utrzymania
w lokalach aktywizujących (Dyr. DPS w Zborowie, Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku znak: DPS.II.311.4.2016 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej10.
w Gnojnie w sprawie dokonania zmiany i przeniesienia środków finansowych
w wysokości 12 000 zł z paragrafu 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na paragraf
6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Dyr. DPS
w Gnojnie, Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z decyzją Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o utrzymaniu w mocy decyzji Wojewody11.
Świętokrzyskiego odnośnie nieruchomości stanowiącej zespół dworsko – parkowy
w Gnojnie (Nacz. Wydz. GKN, Dyr. DPS w Gnojnie, Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Naczelnika Wydziału GKN w zakresie sprzedaży prawa użytkowania wieczystego12.
działki nr 74/6 bądź wystąpienia przez Powiat Buski do Wojewody Świętokrzyskiego o odstąpienie od odwołania
darowizny a następnie sprzedaży własności (Nacz. Wydz. GKN, Dyr. ZSTiO w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz.
EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniami: kwartalnym Rb-Z o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i13.
gwarancji, rocznym uzupełniającym Rb-UZ o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych, kwartalnym Rb-N o stanie
należności oraz wybranych aktywów finansowych, rocznym uzupełniającym RB-UN o stanie należności z tytułu
papierów wartościowych wg wartości księgowej (p.o. Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz.
Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przekazania nakładów, poniesionych na realizację14.
zadania na podstawie umowy znak ZP.273.5.2014 z dnia 26.05.2014 r. pn. „Instalacja kolektorów słonecznych w
ramach projektu pn. Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej i domach
prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego” - roboty na terenie Powiatu Buskiego (Kier. Ref. IPI).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przekazania nakładów, poniesionych na realizację15.
zadania na podstawie umowy znak ZP.273.5.2014 z dnia 26.05.2014 r. pn. „Instalacja kolektorów słonecznych w
ramach projektu pn. Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej i domach
prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego” - roboty na terenie Powiatu Buskiego (Kier. Ref. IPI).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju16.
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku w sprawie organizacji nauczania indywidualnego (Nacz. Wydz. EK).17.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu18.
nr 6 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku –
Zdroju na rok szkolny 2015/2016 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu19.
nr 6 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Mikołaja Kopernika
w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu20.
nr 14 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w
Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Orląt21.
Lwowskich w Stopnicy (Nacz. Wydz. EK).
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Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego22.
w Stopnicy (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej23.
w Stopnicy (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu na24.
realizację zadania z zakresu kultury (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Solec – Zdrój na realizację25.
zadania z zakresu kultury (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko – Zdrój na realizację26.
zadań z zakresu kultury (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowy Korczyn na realizację27.
zadania z zakresu kultury (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosków w sprawie przyznania Stypendium Sportowego Starosty Buskiego28.
w 2016 roku (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku znak: LO-0710-14/2016 Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego29.
w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia planu dochodów i planu wydatków na wydzielonym rachunku dochodów i
wydatków nimi finansowanych w 2016 roku (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie30.
realizacji zadań publicznych w 2016 r. (Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie autopoprawki do projektu inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień31.
w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do projektu inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały32.
nr XV/132/2016 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2016 – 2030 (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją w zakresie średniego wynagrodzenia w jednostkach organizacyjnych Powiatu33.
Buskiego, w danej grupie zawodowej, wynikającego z angaży wg stanu na 31.12.2015 r. (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.34.
Zamknięcie posiedzenia.35.

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych
i o godzinie 8 00 otworzył 62 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na
podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób
stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do nin. protokołu.

Ad. 3

Proponowany porządek obrad został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 4

Protokół Nr 61/2016 z dnia 17 lutego 2016 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił wniosek
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację oraz skreślenie z ewidencji środków trwałych 2 szt. samochodów marki
Daewoo – Matiz – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
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Po analizie, Zarząd Powiatu wyraził zgodę w w/w zakresie i jednocześnie zasugerował, aby Dyrektor PZD w Busku –
Zdroju umieścił ogłoszenie o sprzedaży tych samochodów na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju Marian Szostak szczegółowo omówił informację w zakresie
projektu „Trzy kroki do pracy” wybranego do dofinansowania – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński przedstawił wniosek znak:
PCPR.ZAF.3011.3.2016 w sprawie dokonania przeniesień w planie finansowym br. - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Główny Księgowy Ireneusz Augustowski zwrócił się z zapytaniem do Dyrektora PCPR w Busku – Zdroju, czy planowany
do zatrudnienia radca prawny będzie obsługiwał tylko Centrum czy też inne jednostki podległe PCPR.

W odpowiedzi na powyższe Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju przekazał, że zatrudniony radca prawny będzie
obsługiwał tylko Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie rozpatrzony przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 8

W nawiązaniu do ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił się do
pozostałych Członków Zarządu Powiatu o zaopiniowanie sprawozdań z działalności za rok 2015 jednostek pomocy
społecznej, omówionych na poprzednim posiedzeniu.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowe sprawozdania z działalności za rok 2015 jednostek
pomocy społecznej w głosowaniu jednogłośnie.

Członek Zarządu Powiatu Robert Gwóźdź zaproponował, aby Zarząd Powiatu odbył wyjazdowe posiedzenie do
jednostek pomocy społecznej Powiatu Buskiego.

Ad. 9

Z-ca Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Janusz Malara zapoznał Zarząd Powiatu
z informacją w zakresie publikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego kosztu utrzymania w
lokalach aktywizujących – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z powyższą informacją nie ma obowiązku publikowania kosztu utrzymania w lokalach aktywizujących w
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Po zapoznaniu się, informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

Ad. 10

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Stanisław Kozioł przedstawił wniosek znak: DPS.II.311.4.2016 w sprawie
dokonania zmiany i przeniesienia środków finansowych w wysokości 12 000 zł z paragrafu 6060 – wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych na paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – w
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brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 11

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Barbara Jasonek zapoznała Zarząd Powiatu
z decyzją Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o utrzymaniu w mocy decyzji Wojewody Świętokrzyskiego odnośnie
nieruchomości stanowiącej zespół dworsko – parkowy w Gnojnie –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z informacją Naczelnika Wydziału GKN przedłożoną na dzisiejsze posiedzenie na wniosek spadkobierców
byłych właścicieli majątku Gnojno, w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim
w Kielcach prowadzone było postępowanie administracyjne, o wydanie w trybie przepisów § 5 rozporządzenia Ministra
Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 1 marca 1945 r. w sprawie wykonania dekretu PKWN z dnia 6 września 1944 r. o
przeprowadzeniu reformy rolnej, decyzji stwierdzającej, że nieruchomość należąca do majątku Gnojno, stanowiąca
zespół dworsko – parkowy w Gnojnie, nie podpadała pod działanie przepisu art. 2 ust. 1 lit e dekretu PKWN z dnia 6
września 1944 r.
o przeprowadzeniu reformy rolnej. Wojewoda Świętokrzyski wydał decyzję w której stwierdził, że przedmiotowa
nieruchomość podpadała pod działanie w/w dekretu. Pełnomocnik spadkobierców byłych właścicieli majątku złożył
odwołanie od tej decyzji do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, który wydał decyzję o utrzymaniu w mocy decyzji
Wojewody Świętokrzyskiego.

Po analizie, Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższą decyzją.

Ad. 12

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Barbara Jasonek przedstawiła wniosek
w sprawie umożliwienia wykupu wieczystego użytkowania działki nr 74/6 odkupionej przez Powiat z przeznaczeniem
pod budowę pełnowymiarowej hali sportowej przy Zespole Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Działka ta decyzją Zarządu Powiatu została przekazana w trwały zarząd ZSTiO w Busku – Zdroju.

W związku z powyższym Powiat Buski może sprzedać zainteresowanej Firmie prawo użytkowania wieczystego a Skarb
Państwa odwołać darowiznę bądź Powiat Buski wystąpi do Wojewody Świętokrzyskiego o odstąpienie od odwołania
darowizny, a następnie po uzyskaniu zgody sprzeda własność. Przed sprzedażą należy również wygasić trwały zarząd
ustanowiony na przedmiotowej działce.

Po szczegółowej analizie, Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do Wojewody Świętokrzyskiego
o odstąpienie od odwołania darowizny. W przypadku cofnięcia prawa własności przez Wojewodę Świętokrzyskiego
Powiat Buski nie będzie właścicielem, lecz pozostanie użytkownikiem wieczystym. Wówczas Powiat Buski, wystąpi bez
zapytania o zgodę Wojewody Świętokrzyskiego, o sprzedaż prawa użytkowania wieczystego. W związku z tym Zarząd
Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do przygotowania wniosku do Wojewody Świętokrzyskiego
o odstąpienie od odwołania darowizny.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

O godzinie 9:00 Członek Zarządu Powiatu Wiesław Marzec, po uzyskaniu zgody Przewodniczącego
Zarządu, opuścił posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 13

Księgowa w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Tułak szczegółowo zapoznała

Zarząd Powiatu ze sprawozdaniami: kwartalnym Rb-Z o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i
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gwarancji, rocznym uzupełniającym Rb-UZ o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych, kwartalnym Rb-N o stanie
należności oraz wybranych aktywów finansowych, rocznym uzupełniającym RB-UN o stanie należności z tytułu
papierów wartościowych wg wartości księgowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego
protokołu.

W zakresie sprawozdania kwartalnego Rb-N należności wymagalne stanowią ok. 69 tys. zł
i głównie składają się na to należności od przedsiębiorstw niefinansowych. Pozostałe należności tj. niewymagalne
stanowi przede wszystkim Fundusz Zdrowia w grupie IV tj. ok. 6 250 tys. zł. Lokaty, gotówka i depozyty stanowią ok. 1
413 tys. zł.

Odnośnie sprawozdania Rb-Z kredyty i pożyczki stanowią ok. 6 958 800 zł. Zobowiązania wymagalne stanowią przede
wszystkim przedsiębiorstwa niefinansowe – podmioty gospodarcze, które dostarczają materiały, usługi, towary tj. ok.
5 626 tys. zł.

Starosta Jerzy Kolarz zaapelował do p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju o podjęcie bezzwłocznych działań w celu
ograniczania wydatków bieżących, kosztów w szpitalu wskazując na to, że wydatki muszą być mniejsze niż dochody
szpitala.

Wicestarosta Stanisław Klimczak zwrócił się do w/W osób z zapytaniem jak wygląda na bieżąco sytuacja finansowa w
szpitalu.

Księgowa w ZOZ w Busku – Zdroju poinformowała, że zobowiązania wymagalne na koniec m-ca lutego br. wynoszą 8
684 693,25 zł. Do zapłaty za nadwykonania jest natomiast kwota ok. 1 984 tys. zł.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zapytał, biorąc pod uwagę ostatnie 3 m-ce ubiegłego roku
i obecny rok, czy trend średnio 600 tys. zł narastania długu jest „wyhamowywany” w szpitalu.

W odpowiedzi na powyższe Księgowa w ZOZ w Busku – Zdroju odpowiedziała, że za m-c styczeń br. faktury do NFZ są
wystawione na kwotę o ok. 200 tys. zł mniejszą niż za m-c styczeń ubiegłego roku. Zatem, należy podjąć wszelkie
działania, aby więcej pacjentów trafiało do buskiego szpitala.

Kontynuując w/w dyskusję p.o. Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak przekazał, że w
związku z powyższą sytuacją podjął działania zmierzające do reorganizacji Izby Przyjęć, aby pacjenci chcieli leczyć się
w szpitalu w Busku – Zdroju. W styczniu br. bowiem ok. 800 pacjentów zostało odesłanych z Izby Przyjęć. W związku z
tym nastąpiła zmiana Kierownika Izby Przyjęć. Następnie p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju przedstawił czas pracy
nowego Kierownika Izby Przyjęć, który jest łączony również z pracą w Poradni Chirurgicznej. Nowy Kierownik
odpowiada za kierowanie ruchem chorych. Zamierzeniem p.o. Dyrektora ZOZ
w Busku – Zdroju jest niełączony dyżur lekarzy na Izbie Przyjęć. Na Izbie Przyjęć powinien być lekarz, który zajmie się
ruchem chorych i będzie kierował pacjentów na oddziały. Obłożenie na oddziałach za m-c styczeń br. wynosiło 49 %.
W obecnej chwili to obłożenie wynosi 51,5 %.
W zakresie Oddziału Ginekologiczno – Położniczego wydłużona została praca Poradni Kobiet. Ponadto, prowadzone są
rozmowy z Dyrektorem POZ w Busku – Zdroju na temat utworzenia drugiej w/w Poradni w POZ, gdyż istnieje taka
potrzeba.

W dniu 25 lutego br. p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju wybiera się do NFZ, celem prowadzenia rozmów
dotyczących zwiększenia kontraktu dla Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc, przesunięć związanych z Kardiologią w
buskim szpitalu oraz innych propozycji rozwiązań mających na celu zwiększenie przychodów szpitala. P.o. Dyrektora
ZOZ w Busku – Zdroju jest zainteresowany nadwykonaniami niekosztownymi, tj. m.in. w poradniach.

W dalszej części dyskusji p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju przekazał, że rokowania utrzymania Oddziału
Geriatrycznego w buskim szpitalu są niewielkie. Powyższe jest podyktowane różnymi względami, m.in. trudną i
niestabilną sytuacją kadrową. Nowy Kierownik Oddziału Geriatrycznego przychodzi do pracy od dnia 15 marca br.

Obecnie najważniejszym zadaniem dla p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju jest zmiana wizerunku szpitala i zmiana
opinii pacjentów o szpitalu.
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W dalszej części posiedzenia p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju przekazał, że jest w posiadaniu spisu osób,
pracowników szpitala, które mogą przejść na świadczenia przedemerytalne. Zarządzeniem Dyrektora został powołany
zespół, w skład którego wchodzą wszystkie oddziałowe pielęgniarki, Z-ca Dyrektora ZOZ ds. Pielęgniarstwa w Busku -
Zdroju, Kierownik kadr, p.o. Dyrektora ZOZ w Busku - Zdroju, którego celem jest opracowanie optymalnych norm
zatrudnienia na każdym oddziale.

Kolejną kwestią poruszoną przez p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju jest zorganizowanie szkoleń dla pracowników
szpitala w zakresie usprawnienia, udrożnienia systemu informatycznego, grupowania procedur oraz obłożenia na
oddziałach.

P.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju nadmienił, że połączył zakresy obowiązków położnych
i pielęgniarek na Oddziale Ginekologiczno – Położniczym.

Starosta Jerzy Kolarz zasygnalizował, by zarządzać szpitalem w taki sposób, aby za rok 2016 zbilansował się on, a
Powiat Buski nie miał straty do pokrycia.

Wicestarosta Stanisław Klimczak podkreślił, że w sytuacji, gdy zachwiane jest funkcjonowanie Oddziału
Geriatrycznego należy mieć na uwadze potrzebę utworzenia ZOL-u w buskim szpitalu. Istnieje bowiem
zapotrzebowanie na tego typu usługi wśród starszych osób.

P.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju przekazał, że będzie prowadził rozmowy z NFZ odnośnie przesunięcia kontraktu
Oddziału Geriatrycznego na Oddział Chorób Wewnętrznych i ten Oddział funkcjonowałaby z łóżkami geriatrycznymi.

Członek Zarządu Powiatu Robert Gwóźdź poinformował p.o. Dyrektora ZOZ w Busku - Zdroju, że ze ZSP w Stopnicy
można pozyskać 28 szafek ubraniowych zaś z ZSP Nr 1 w Busku – Zdroju
8 szafek, które mogą zostać wykorzystane do urządzenia szatni w szpitalu.

Po dogłębnej analizie, informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

Ad. 14

Kierownik Referatu IPI Tadeusz Sempioł przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
przekazania nakładów, poniesionych na realizację zadania na podstawie umowy znak ZP.273.5.2014 z dnia
26.05.2014 r. pn. „Instalacja kolektorów słonecznych w ramach projektu pn. Instalacja systemów energii odnawialnej
na budynkach użyteczności publicznej i domach prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego” - roboty
na terenie Powiatu Buskiego (dotyczy przekazania nakładów Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju, ul.
Bohaterów Warszawy 67, 28-100 Busko – Zdrój).

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 324/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie przekazania
nakładów, poniesionych na realizację zadania na podstawie umowy znak ZP.273.5.2014 z dnia 26.05.2014 r. pn.
„Instalacja kolektorów słonecznych w ramach projektu pn. Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach
użyteczności publicznej i domach prywatnych
w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego” - roboty na terenie Powiatu Buskiego stanowi załącznik nr 11 do
niniejszego protokołu.

Ad. 15

Kierownik Referatu IPI Tadeusz Sempioł przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
przekazania nakładów, poniesionych na realizację zadania na podstawie umowy znak ZP.273.5.2014 z dnia
26.05.2014 r. pn. „Instalacja kolektorów słonecznych w ramach projektu pn. Instalacja systemów energii odnawialnej
na budynkach użyteczności publicznej i domach prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego” - roboty
na terenie Powiatu Buskiego (dotyczy przekazania nakładów Powiatowemu Międzyszkolnemu Ośrodkowi Sportowemu
w Busku – Zdroju, ul. Kusocińskiego 3, 28-100 Busko – Zdrój).
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 325/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie przekazania
nakładów, poniesionych na realizację zadania na podstawie umowy znak ZP.273.5.2014 z dnia 26.05.2014 r. pn.
„Instalacja kolektorów słonecznych w ramach projektu pn. Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach
użyteczności publicznej i domach prywatnych
w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego” - roboty na terenie Powiatu Buskiego stanowi załącznik nr 12 do
niniejszego protokołu.

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku -
Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej, jeden raz w tygodniu pracownikom
PSP w Busku – Zdroju na zajęcia sportowe –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z uchwałą Nr 280/2009 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 8 kwietnia 2009 roku
w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność
Powiatu Buskiego, Zarząd Powiatu może udzielić bonifikaty, gdy lokal lub grunt ma być przeznaczony na prowadzenie
działalności: charytatywnej, opiekuńczej, kulturalnej, leczniczej, oświatowej, naukowej, badawczo – rozwojowej,
wychowawczej, sportowej lub turystycznej, na cele niezwiązane z działalnością zarobkową, a także organizacjom
pożytku publicznego na cel prowadzonej działalności pożytku publicznego.

Zatem, Naczelnik Wydziału EK przekazała, że w/w halę sportową można udostępnić nieodpłatnie bądź udzielić
bonifikaty podmiotom – stowarzyszeniom, organizacjom, które realizują działalność non profit. Z w/w wnioskiem
zwrócili się natomiast do Zarządu Powiatu pracownicy KPPSP
w Busku – Zdroju jako osoby prywatne.

Naczelnik Wydziału EK nadmieniła, że minimalna stawka czynszu dla wynajmu hali sportowej
w strefie centralnej miasta wynosi 70 zł za godzinę.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek wskazując na możliwość
udostępnienia w/w hali sportowej za odpłatnością wynikającą z powyższej obowiązującej uchwały Zarządu Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek w sprawie organizacji nauczania indywidualnego
uczennicy I klasy Technikum nr 3 w Zespole Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Rozpatrzenie przedmiotowego wniosku nie podlega podaniu do informacji publicznej, co wynika z
obowiązujących przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych.

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 6 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.
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Uchwała Nr 326/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie zatwierdzenia aneksu
nr 6 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku –
Zdroju na rok szkolny 2015/2016 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad. 19

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku –Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 6 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Mikołaja Kopernika w
Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 327/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie zatwierdzenia aneksu
nr 6 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju na rok
szkolny 2015/2016 stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ad. 20

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 14 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 328/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie zatwierdzenia aneksu
nr 14 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w
Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016 stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad. 21

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Orląt Lwowskich w Stopnicy –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę uchwałodawczą należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku
obrad Sesji Rady Powiatu w m-cu marcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Stopnicy – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę uchwałodawczą należy przekazać Przewodniczącemu Rady
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Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku
obrad Sesji Rady Powiatu w m-cu marcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 23

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Stopnicy – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę uchwałodawczą należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku
obrad Sesji Rady Powiatu w m-cu marcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

O godzinie 10:45 Członek Zarządu Powiatu Wiesław Marzec dołączył do obradujących Członków Zarządu
Powiatu.

Ad. 24

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu na realizację zadania
z zakresu kultury  – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę uchwałodawczą należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku
obrad Sesji Rady Powiatu w m-cu marcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 25

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Solec – Zdrój na realizację zadania z zakresu kultury – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę uchwałodawczą należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku
obrad Sesji Rady Powiatu w m-cu marcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 26

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko – Zdrój na realizację zadań z zakresu kultury  – w brzmieniu
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stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę uchwałodawczą należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku
obrad Sesji Rady Powiatu w m-cu marcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 27

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowy Korczyn na realizację zadania z zakresu kultury – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę uchwałodawczą należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku
obrad Sesji Rady Powiatu w m-cu marcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 28

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła 2 wnioski w sprawie przyznania Stypendium Sportowego
Starosty Buskiego w 2016 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 25 do niniejszego protokołu.

Z uwagi na to, że jedna z osób nominowanych nie spełnia warunków formalnych i merytorycznych otrzymania w/w
Stypendium, gdyż w reprezentowanej przez Nią kategorii nie ma powołań do kadry, Zarząd Powiatu przyznał tylko
jedno Stypendium Sportowe Starosty Buskiego. W/w zawodnik otrzyma je w wysokości 500 zł od m-ca marca do
końca bieżącego roku kalendarzowego.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 29

Główny Księgowy w Starostwie Powiatowym Ireneusz Augustowski przedstawił wniosek znak: LO-0710-14/2016
Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia planu dochodów i planu wydatków
na wydzielonym rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2016 roku – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie rozpatrzony przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 30

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w 2016 r.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

12

Uchwała Nr 329/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2016 r. stanowi załącznik nr 27 do niniejszego
protokołu.

Ad. 31

Główny Księgowy w Starostwie Powiatowym Ireneusz Augustowski omówił autopoprawkę do projektu inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższa autopoprawka została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu,
celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 32

Główny Księgowy w Starostwie Powiatowym Ireneusz Augustowski omówił autopoprawkę do projektu inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XV/132/2016 Rady Powiatu
w Busku – Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na
lata 2016 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższa autopoprawka została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu,
celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 33

Główny Księgowy w Starostwie Powiatowym Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu
z informacją w zakresie średniego wynagrodzenia w jednostkach organizacyjnych Powiatu Buskiego, w danej grupie
zawodowej, wynikającego z angaży wg stanu na 31.12.2015 r. -
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu i dyskusji, informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do
wiadomości.

Ad. 34

W sprawach różnych:

Główny Księgowy w Starostwie Powiatowym Ireneusz Augustowski omówił informację1.
w zakresie gospodarowania dochodami budżetu Powiatu Buskiego pochodzącymi z opłat za udostępnianie zbiorów
danych oraz innych materiałów z zasobu geodezyjnego
i kartograficznego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Po analizie, informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Główny Księgowy w Starostwie Powiatowym Ireneusz Augustowski omówił informację1.
w zakresie gospodarowania dochodami budżetu Powiatu Buskiego pochodzącymi z opłat
i kar środowiskowych przeznaczonymi na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej – w brzmieniu
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stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

Po analizie, informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał pozostałych Członków Zarządu Powiatu1.
z wnioskiem – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu, ze wspólnego
posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansowo – Budżetowej, Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i
Promocji Powiatu, Komisji ds. Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i
Ochrony Środowiska, które odbyło się w dniu 23 lutego 2016 roku:„W związku z tym, że radny Grzegorz Jankowski
nie przyjął propozycji powołania Go
w skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Busku - Zdroju, powyższe Komisje Stałe Rady Powiatu
w miejsce w/W zaproponowały osobę radnego Jarosława Jaworskiego. Radny Jarosław Jaworski wyraził zgodę, aby
być przedstawicielem podmiotu tworzącego przedmiotowej Komisji Konkursowej”.

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy wniosek w głosowaniu jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z autopoprawką do projektu inicjatywy uchwałodawczej w sprawie1.
powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju mieszczącego się przy
ul. Bohaterów Warszawy 67, 28-100 Busko – Zdrój – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 34 do
niniejszego protokołu.

Zgodnie z w/w autopoprawką jako przedstawicieli podmiotu tworzącego, w liczbie 6 osób zaproponowano:

1. Stanisław Klimczak – Przewodniczący Komisji,

2. Zbigniew Zioło – lekarz,

3. Sławomir Dalach,

4. Roman Duda,

5. Jarosław Jaworski,

6. Piotr Wąsowicz.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu,
celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przekazała Członkom Zarządu Powiatu do zapoznania się odpowiedź1.
Dyrektorów poszczególnych placówek oświatowych Powiatu Buskiego na zapytania z posiedzenia Nr 59/2016 z
dnia 3 lutego 2016 roku Członka Zarządu Powiatu Roberta Gwoździa dotyczące określonych form kształcenia
nauczycieli –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.
Kierownik Referatu IPI Tadeusz Sempioł zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem2.
o zabezpieczenie w budżecie powiatu kwoty 47 607,15 zł wartości instalacji solarnej
w budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju w związku ze zbliżającym się
terminem podpisania umowy z Wykonawcą – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 36 do niniejszego
protokołu.

Kierownik Referatu IPI wyjaśnił, że 85 % wartości w/w zadania zostanie zwrócone w ramach refundacji
przedmiotowego projektu, natomiast 15 % wkład własny tj. ok. 7 tys. zł, zostanie zabezpieczony w ramach
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istniejącego budżetu KPPSP w Busku – Zdroju.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył w/w wniosek w głosowaniu jednogłośnie.
Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Kierownika Referatu IPI do rozeznania, czy Komenda Powiatowa PSP w Busku
– Zdroju ma zabezpieczone środki na II etap inwestycji dotyczący instalacji fotowoltanicznych.

Ad. 35

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie
10:55 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Martyna Lis


